
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 25.12.2017                                                                                                                                    № 181

О базовой ставке годовой арендной платы на 
2018  год  за  одно  место  на  муниципальных  
опорах  контактной  сети  и  наружного 
освещения

Рассмотрев представление главы администрации города, в соответствии со 
статьей 26 Устава муниципального образования город  Владимир Совет народных 
депутатов

РЕШИЛ:

1.  Установить базовую ставку годовой арендной платы на 2018 год за одно 
место  на  муниципальных  опорах  контактной  сети  и  наружного  освещения  в 
размере 11709 (одиннадцать  тысяч  семьсот девять)  рублей (без  учета  налога  на 
добавленную стоимость). 

2.  Решение  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от  23.11.2016 
№ 336 «О базовой ставке годовой арендной платы на 2017 год за одно место на 
муниципальных  опорах  контактной  сети  и  наружного  освещения»  считать 
утратившим силу  с 01.01.2018.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджетной и 
налоговой  политике  и  комитет  по  экономической  политике,  имущественному 
комплексу, развитию предпринимательства и потребительского рынка.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева 


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

